
ZARZĄDZENIE NR 228/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do wystawiania, podpisywania i wysyłania przez platformę eTW 
administracyjnych tytułów wykonawczych w postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559) 
oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 18960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 735 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam p. Mariusza Romanowskiego – Inspektora ds. windykacji do podpisywania w zakresie 
podatku od nieruchomości, opłaty przekształceniowej, opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności, należności z tytułu zwrotu bonifikaty, opłaty za zezwolenie na wycinkę 
drzew, strefy płatnego parkowania, opłaty za zajęcie pasa drogowego 

1) tytułów wykonawczych, 

2) informacji do dalszych tytułów wykonawczych, 

3) pism egzekucyjnych m.in. o udzielenie informacji dotyczącej toczącego się postępowania egzekucyjnego 
wobec dłużnika, 

4) zawiadomień do urzędów skarbowych oraz komorników o uzyskanych informacjach o zobowiązanych i ich 
majątkach w zakresie niezbędnym do prowadzenia egzekucji administracyjnej, 

5) wniosków o nadanie klauzul o skierowaniu dalszych tytułów wykonawczych do egzekucji. 

§ 2. Upoważnień, o których mowa w § 1udzielam do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397A79AE-8A92-4E34-8DCE-55AD57F6A9D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




